INDICAÇÃO Nº________/2024

                         O Vereador que a presente subscreve, depois de observar as

normas regimentais, INDICA ao Excelentíssimo Senhor Chefe do Poder Executivo

Municipal a ampliação da rota dos ônibus no bairro Engenho da Praia, assim como a

alteração do ponto final para o final da Av. Lagomar e o aumento da quantidade de

pontos de ônibus para melhor atender os moradores do bairro que utilizam o

transporte público.

Sala das Sessões, 12 de setembro de 2024.

VEREADOR - AUTOR

		2024-09-12T11:51:21-0300
	ALAN MANSUR PEREIRA:10794036716